
Zarządzenie nr 8/2020. 

dyrektora Przedszkola nr 1 w Rybniku 

z dnia 29 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury bezpieczeństwa w okresie obowiązywania stanu 

epidemii”  

 

 

Działając na podstawie: 

 wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja  

2020 roku dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydanych na 

podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 

 wytycznych dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 

wychowania przedszkolnego, 

 rekomendacji dotyczących organizacji zajęć rewalidacyjnych, rewalidacyjno-wychowawczych i 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Procedury bezpieczeństwa w okresie obowiązywania stanu epidemii”, które 

stanowią załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje dyrektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


